
 

__________________________________________________________________________________________ 

     Adresa: UNIPA, Londýnská 28, 120 00 Praha 2 // www.unipa.cz // unipa@unipa.cz 

 

 

INFORMACE K PODÁNÍ ŽÁDOSTI O PŘIDĚLENÍ ODBORNÉ GARANCE   

 
1. S žádostí o odbornou garanci (OG) vždy zašlete anotaci akce (alespoň ½ A4 s popisem obsahu, formy 

akce apod.). Anotace také slouží jako podklad pro informace, které sdílíme při propagaci. Dále 
připojte  informace o lektorech, konkrétně životopis a oskenované doklady/certifikáty o  vzdělání 
lektorů týkající se tématu akce. V případě, že nám nebude z žádosti jasný obsah semináře/kurzu, 
budeme vás kontaktovat. Proto může být výhodou zaslat nám například i materiály, které na kurzu 
rozdáváte, podrobný sylabus, videa apod, přičemž je samozřejmě nebudeme dále šířit. Pokud bude 
součástí kurzu téma, které neodpovídá vzdělání lektorů, může to být důvodem k neudělení odborné 
garance. 

2. Obsah kurzu i jeho lektoři musí být v souladu s Etickým kodexem UNIPA a s Mezinárodním kodexem 
marketingu náhrad mateřského mléka. Podáním žádosti potvrzujete souhlas s těmito dokumenty. 

3. Poplatek za přidělení odborné garance je od 1. ledna 2024 stanoven ve výši 350,00 Kč pro členky 
UNIPA nebo pro akce pořádané pod hlavičkou UNIPA a ve výši 550,00 Kč pro ostatní  žadatele. U 
konferencí je cena ve výši 1000 Kč. 

4. V ceně je zahrnuta 
a. administrace žádosti 
b. zaslání kokardy 

              Volitelně lze v žádosti za cenu 1000,- Kč objednat propagační balíček, který obsahuje: 
c. propagace na Facebooku Unipa do týdne od udělení OG 
d. propagace na Instagramu Unipa do týdne od udělení OG 
e. vložení akce na web Unipy do kalendáře akcí do týdne od udělení OG 
f. mailová rozesílka členkám Unipa a zájemcům o vzdělávání od Unipa, která je odesílána 

minimálně jednou měsíčně. 
5. Je možné 1x požádat o opětovnou propagaci na sociálních sítích těsně před konáním akce (např. 

pokud se uvolní místa) přičemž počítejte s tím, že na toto zveřejnění potřebujeme alespoň 72 hodin.  
6. Poplatek za přidělení odborné garance je nutné uhradit přes náš e-shop, link na platbu bude  v 

případě udělení odborné garance zaslán na Váš mail.  
7. Lhůta pro vyřízení odborné garance je 30 dní. Není možné vyřizovat garanci bezprostředně před 

konáním akce.  
  

Za každý přesun termínu, který nevznikl z neočekávaných důvodu (např. vzhledem k epidemiologickým 

opatřením) po již proběhlé propagaci je účtováno 200 Kč, které jsou využity na pokrytí nákladů 

spojených s novou propagací.   

Děkujeme všem předem za spolupráci. V případě jakýchkoliv dotazů mě neváhejte kontaktovat.   

Tereza Krausová   

krausova@unipa.cz   

+420 723 829 215  
 

http://www.unipa.cz/
mailto:unipa@unipa.cz
https://www.unipa.cz/mezinarodni-eticky-kodex-porodnich-asistentek-icm/
https://www.unipa.cz/mezinarodni-kodex-marketingu-nahrad-materskeho-mleka/
https://www.unipa.cz/mezinarodni-kodex-marketingu-nahrad-materskeho-mleka/

